
        
				
			
				
               
           	
	           		                	
	                		

		
			
							[image: Lietuvių]						
			
	
			
							[image: English (UK)]						
			





	                	

                	

           

	           
           	
	           		                	
	                			[image: Paieška]
	[image: DUK]
	[image: Svetainės medis]
	[image: Prisijungti]


	                	

                	

           

	


				

			

		

									
					
				
            
            
        

        



               
           	
	           		                	
	                			Paslaugos	Lankytojų aptarnavimas	Registracija ir aptarnavimas
	Tarpbibliotekinis abonementas
	Skaityklos
	Mokamos paslaugos
	Interneto paslaugos
	Konsultacijos ir mokymai




	Parodos ir renginiai	Kilnojamosios parodos
	Virtualios parodos
	Tiesioginės transliacijos
	Konferencijos




	Leidėjui	Registracija ir aptarnavimas
	Prašymų formos
	Apie ISBN, ISMN, ISSN
	Teisės aktai ir norminiai dokumentai
	Naudingos nuorodos




	Bibliotekininkui	Bibliotekų statistika
	Konsultacijos
	Norminiai ir teisės dokumentai
	Profesinė literatūra
	Nenustatytų teisių kūrinių turėtojams








	Atradimai	Katalogai	LNB elektroninis katalogas
	LIBIS suvestinis katalogas
	Nacionalinės bibliografijos duomenų bankas
	LNB kortelių vaizdų katalogas
	Katalogas „Lietuvos leidėjai“
	Bibliografinė LT periodinės spaudos straipsnių bazė
	Užsienio šalių nacionalinės bibliografijos




	Duomenų bazės	Lietuvos
	Užsienio
	E. paveldas




	Leidiniai	Valstybinės ir nacionalinės bibliografijos leidiniai
	Kiti leidiniai




	Kiti ištekliai 	Lituani(sti)ka
	Retų knygų ir rankraščių skyriaus tinklaraštis
	Proveniencijos
	Biobibliografijos








	Apie biblioteką	Veikla	Misija ir strateginis veiklos planas
	Viešieji pirkimai
	Veiklos dokumentai
	Finansinė informacija
	Partnerystė




	Bendra informacija	Struktūra ir kontaktai
	Teisės aktai
	Karjera
	Pasitikėjimo linija
	Istorija
	Rekonstrukcija




	Programos ir projektai	Edukaciniai projektai
	Kvalifikacijos kėlimo projektai
	Infrastruktūriniai projektai













	
		
		
		
			
				
			

						
						
						
					Paslaugos	Lankytojų aptarnavimas	Registracija ir aptarnavimas
	Tarpbibliotekinis abonementas
	Skaityklos
	Mokamos paslaugos
	Interneto paslaugos
	Konsultacijos ir mokymai


	Parodos ir renginiai	Kilnojamosios parodos
	Virtualios parodos
	Tiesioginės transliacijos
	Konferencijos


	Leidėjui	Registracija ir aptarnavimas
	Prašymų formos
	Apie ISBN, ISMN, ISSN
	Teisės aktai ir norminiai dokumentai
	Naudingos nuorodos


	Bibliotekininkui	Bibliotekų statistika
	Konsultacijos
	Norminiai ir teisės dokumentai
	Profesinė literatūra
	Nenustatytų teisių kūrinių turėtojams




	Atradimai	Katalogai	LNB elektroninis katalogas
	LIBIS suvestinis katalogas
	Nacionalinės bibliografijos duomenų bankas
	LNB kortelių vaizdų katalogas
	Katalogas „Lietuvos leidėjai“
	Bibliografinė LT periodinės spaudos straipsnių bazė
	Užsienio šalių nacionalinės bibliografijos


	Duomenų bazės	Lietuvos
	Užsienio
	E. paveldas


	Leidiniai	Valstybinės ir nacionalinės bibliografijos leidiniai
	Kiti leidiniai


	Kiti ištekliai 	Lituani(sti)ka
	Retų knygų ir rankraščių skyriaus tinklaraštis
	Proveniencijos
	Biobibliografijos




	Apie biblioteką	Veikla	Misija ir strateginis veiklos planas
	Viešieji pirkimai
	Veiklos dokumentai
	Finansinė informacija
	Partnerystė


	Bendra informacija	Struktūra ir kontaktai
	Teisės aktai
	Karjera
	Pasitikėjimo linija
	Istorija
	Rekonstrukcija


	Programos ir projektai	Edukaciniai projektai
	Kvalifikacijos kėlimo projektai
	Infrastruktūriniai projektai






			

			
					
	


	                	

                	

           

	


				

			

		

			
				
		
			
				
               
           	
	           		                	
	                		 
		
	
									[image: Gerbiami skaitytojai!]
						

	
					
				Gerbiami skaitytojai!			

							
				Šiuo metu perkeliamas bibliotekos fondas. Atsiprašome, jei patirsite nepatogumų, laiku negaudami užsakytų leidinių. Jau šį rudenį pakviesime Jus į atsinaujinusią biblioteką.							

			


	
	
									[image: Gerbiami skaitytojai!]
						

	
					
				Gerbiami skaitytojai!			

							
				Rugpjūčio 15 d., pirmadienį, biblioteka nedirbs.							

			


	
	
									[image: ]
						

	
							
												Skaityti plačiau ›
							

			


	
	
									[image: ]
						

	
							
												Skaityti plačiau ›
							

			


	
	
									[image: Sveiki apsilankę naujoje svetainėje!]
						

	
					
				Sveiki apsilankę naujoje svetainėje!			

							
				Šiuo metu atliekami baigiamieji tvarkymo darbai, todėl iš anksto atsiprašome už galimus nepatogumus. Kilus klausimams prašome kreiptis el. p. wwwadmin(a)lnb.lt.								Skaityti plačiau ›
							

			




		
		›
		‹
	

		
			1
	2
	3
	4
	5


	



	                	

                	

           

	


				

			

		

	

			
		
														
		
			
			
				
										

				

			

			

		

		

									
		    		          

                
                    
                                                
                            
               
           	
	           		                	
	                		
	
		Paieška ...  		
		
		
	


				
			Paieška ...  			
			
			

		  

	
   
		Paieška ...  		
		
		

		
		
		
		
		

	

	
	
	
		Paieška ...  	


	
		
			
			Svetainėje
		

		
			
			Kataloge
		

		
			
			Duomenų bazėse
		

		
			
			E. leidiniai
		

	




	                	

                	

           

	


                        

                                                						
	                        
								
	                            	










					Kilnojamosios parodos					

	











	Siūlome bibliotekoms ir kitoms organizacijoms savo patalpose eksponuoti Nacionalinės bibliotekos parengtas kilnojamąsias parodas.

Eksponavimo trukmė – 1 mėn. arba derinama su užsakovo pageidavimais.

Kilnojamųjų parodų grafikas ateinantiems metams sudaromas spalio mėnesį. Šiuo metu siūlomų kilnojamųjų parodų aprašymai (atsisiųsti PDF ›).

Pastaba. Parodų pervežimą organizuoja patys užsakovai.

Dėl kilnojamųjų parodų kreipkitės į Komunikacijos ir rinkodaros departamento Rinkodaros ir intelektinių paslaugų skyriaus kultūros projektų vadovę Nijolę Jonaitienę, tel. (8 5) 239 8691, el. p. Šis el. pašto adresas yra apsaugotas nuo šiukšlių. Jums reikia įgalinti JavaScript, kad peržiūrėti jį..

 
 




	



								
	                        
						
                                                                        
                            
               
           	
	           		                	
	                					
				
					
								
					
																	
																				
								[image: ]2016 m. rugpjūčio 12 d.
Apie troškulį, malšinamą puslapiais
							

																															
								[image: ]2016 m. rugpjūčio 11 d.
Nacionalinėje bibliotekoje lankėsi laikraščio „Литовскiй курьеръ“ korespondentė
							

																															
								[image: ]2016 m. rugpjūčio 9 d.
Pasaulio vaikų literatūros atstovų susitikimas Kivių žemėje 
							

																															
								[image: ]2016 m. rugpjūčio 8 d.
„Aš skaiTau“: Kęstučio Urbos literatūriniai receptai
							

																															
								[image: ]2016 m. rugpjūčio 8 d.
Bibliografijos leidiniai apie naujus ir numatomus leisti spaudinius Lietuvoje (rugpjūčio 1–7 d.)
							

																															
								[image: ]2016 m. rugpjūčio 5 d.
Knygų kelionės už kadro
							

																															
								[image: ]2016 m. rugpjūčio 4 d.
Žinių radijo eteryje – pažintis su atsinaujinusia Nacionaline biblioteka 
							

																															
								[image: ]2016 m. rugpjūčio 3 d.
Klaidinančios informacijos apie naikinamas knygas paneigimas
							

																															
								[image: ]2016 m. rugpjūčio 3 d.
Lietuvos bibliotekoms – išskirtinė proga ugdyti visuomenės inžinerinį raštingumą
							

												

																


									

			

		
				
			

	                	

                	

           

	           
           	
	           		                	
	                		


	Visos naujienos ›


	                	

                	

           

	


                        

                                            
                                
                
                               
           	
	           		                	
	                		

	
																																																															
							[image: Vaikams]
						
																

	




	                	

                	

           

	           
           	
	           		                	
	                		

	
																																																															
							[image: Klausk bibliotekininko]
						
																

	




	                	

                	

           

	           
           	
	           		                	
	                		


		

					
							[image: Paskutinį mėnesį]
                			
							Rugpjūtis 2016
		                	
		                    [image: Kitas mėnuo]
                		

	P	A	T	K	Pn	Š	S
	
1	
2	
3	
4	
5	
6	
7
	
8	
9	
10	
11	
12	
13	
14
	
15	
16	
17	
18	
19	
20	
21
	
22	
23	
24	
25	
26	
27	
28
	
29	
30	
31				



	 




	                	

                	

           

	           
           	
	           				
	                		Artimiausi renginiai

			

	                		                	
	                			Nėra renginių


	                	

                	

           

	           
           	
	           		                	
	                		


		 [image: Web Youtube alt 2 Metro icon] 
	 [image: Google plus] 
	 [image: Facebook] 



	                	

                	

           

	
                

            


                    

                
            
		    	
											
	
		
	
		
			
               
           	
	           		                	
	                		

	
																																																															
							[image: E. paveldas]
						
																

	

	
																																																															
							[image: Bibliotekos pažangai 2]
						
																

	

	
																																																															
							[image: Interaktyvi biblioteka]
						
																

	

	
																																																															
							[image: Senoji plokštelė]
						
																

	

	
																																																															
							[image: Portalas „Mano vyriausybė“]
						
																

	




	                	

                	

           

	


			

		

	

	

			
				
		
			
				
               
           	
	           				
	                		Naudingos nuorodos

			

	                		                	
	                		


		Apie biblioteką
	DUK
	Kontaktai
	Naujienos
	Senoji svetainė



	                	

                	

           

	



               
           	
	           				
	                		Naujienų prenumerata

			

	                		                	
	                		
	
		
		
			Sužinok mūsų naujienas pirmas!
				
								
							
	
								
							
	
												
											


						
			
			
			
			
			
			
						
			
									

		

	

	

	                	

                	

           

	



               
           	
	           				
	                		Kontaktai

			

	                		                	
	                		


	

	Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius
	Kaip mus rasti?


	Darbo laikas
	I–IV 11.00–19.00
	V 10.00–16.00
	VI–VII nedirba


	Informacija (8 5) 249 7028
	Registracija (8 5) 249 7013
	El. p. biblio@lnb.lt







	                	

                	

           

	


				

			

		

		

						
		
			
				
               
           	
	           		                	
	                		


	2016 © Biudžetinė įstaiga, Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius, tel. (8 5) 249 7023, faks. (8 5) 249 6129, el. p. biblio@lnb.lt.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 290757560. PVM mokėtojo kodas LT100000031710


	                	

                	

           

	



    	

	
		Sprendimas: INSOFT	

	
	

	
		
	

	


				

			

		

		

			
			
	
			

		
		
	
		